
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  SV Teuto Ri… R

I II III IV V VI Punkte

3 7 8 9 6 4

261

18:18

╳
7
21

1
9
22

2
16
26

3
17

4
18

5
19

Auszeit

17:17
21:23

Ende
15:25

B  TV Mesum II S

I II III IV V VI Punkte

10 6 13 9 4 11

24

0
10
23

1
12
24

3
13

5
18

6
19

7
21

Auszeit

12:13
24:24

S
A
T
Z

2

Start
15:28

B  TV Mesum II R

I II III IV V VI Punkte

17 10 5 11 9 4

2414

12:12

╳
14

2
15

4
18

5
21

9
23

12
24

Auszeit

5:6
21:19

Ende
15:58

A  SV Teuto Ri… S

I II III IV V VI Punkte

3 7 8 9 1 4

2617 13 10

20:22 23:2420:22

0
13

1
14

3
15

8
20

11
22

12
26

Auszeit

14:17
15:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:01

A  SV Teuto Ri… R

I II III IV V VI Punkte

10 2 13 9 1 4

2817 7 3

17:1620:19 17:16

24:25 24:25
╳
14
24

1
15
26

4
16
28

6
17

9
20

13
23

Auszeit

15:12
23:22

Ende
16:33

B  TV Mesum II S

I II III IV V VI Punkte

10 14 11 9 5 17

262 13

7:14 16:18

1
10
25

3
12
26

4
13

5
16

6
19

7
24

Auszeit

6:12
19:22

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 7 Frauen
Frauen

A  SV Teuto Riesenbeck vs. TV Mesum II B

Spiel 13 12.10.2024 15:00 Uhr

Grüne Halle
48477 Hörstel-Riesenbeck

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SV Teuto Ri… 13/14

1 Abelmann, Annika X
2 Meiners, Pia X

3 Rüter, FrancaMariana X
4 Börjes, Franziska X
6 Lagemann, Lena X
7 Postmeier, Pia X

8 Toniazzo, Lisa X
9 Strotmann, Anna X

10 Abelmann, Stefanie X
12 Börjes, Paulina
13 Schildwächter, Hann… X

14 Stüper, Clara X
17 Holtmann, Lotta X

A  Libero

14 Stüper, Clara X

A  Offizielle

T Oelerich, Jens E
CT Wilkening, Andrea E

C

B  TV Mesum II 14/14

1 Bröker, Enya X

2 Freigang, Emma X
3 Wähning, Corinna
4 Schwert, Malina X
5 Klaps, Marie X

6 Reinhard, Jacqueline X
7 Elfrich, Julia
8 Hüls, Franziska X
9 Hesselmann, Carolin X

10 Knüver, Franka X

11 Veltmann, Janne X
13 Lindenberg, Marlen X
14 Bröker, Louana X
17 Reker, Lotta X

B  Libero

1 Bröker, Enya X
8 Hüls, Franziska X

B  Offizielle

T Brökrt, Heike E
CT Schwert, Dana E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  SV Teuto Ri… TV Mesum II B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 1 26 1 25 24 0 0 2
2 3 1 26 2 30 24 0 1 2
2 5 1 28 3 32 26 0 2 2

4
5

6 9 3 80 87 74 0 3 6
Start: 15:00 Ende: 16:33 Dauer: 1:33

Sieger: SV Teuto Riesenbeck

Schiedsgericht Linienrichter
1 Huber, Ronny 1

2 Bonhoff, Sandra 2

Schr. Bröker, Luisa
Assist. Stricker, Palina

Dokument erstellt: 12.10.2024 16:35 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


