

Landesliga 7 Frauen

Frauen

(A) SV Teuto Riesenbeck vs. TV Mesum II (B)

Spiel 13

12.10.2024 15:00 Uhr

Grüne Halle 48477 Hörstel-Riesenbeck



	Aufschlagfolge				art :00	(A	SV T	euto R	i	R		de :25	Œ	B) TV N	lesum	II	S
			$-\Delta$	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Star	rtaufstellung	IJŢ`	3	7	8	9	6	4		10	6	13	9	4	11	
ufstellung		Spielernr	IJ <u>Ľ</u>					1		126 I							24
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z					18:18									
Ш			_														
	A	1. 5. 2. 6.	1	Ķ	1	2 16	3 17	4 18	5 19	Auszeit	0 10	1	3 13	5 18	6 19	7 21	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.	•	7 21	9 22	16 26	17	10	19	17:17 21:23	23	12 24)	13	10	19	Z I	12:13 24:24

S		art :28	(1)) TV N	lesum	II	R		de :58	A	A SV Teuto Ri				
A	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Ŧ	17	10	5	11	9	4		3	7	8	9	1	4		
<u> </u>						14	24	17		13	10			26	
Z						12:12		20:22		23:24	20:22				
2	X 14			5 21	9 23	12 24	Auszeit	0 13	1 14	3 15	8 20	11 22	12 (9)	Auszeit	
			10	_ 1	23	₩	5:6 21:19				20		٩	14:17 15:21	

_			S	Sta 16:		A	SV T	euto R	i	R		de :33	Œ) TV N	lesum	II	S	
		Aufschlagfolge		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
bu	Startaufstellung		 	10	2	13	9	1	4		10	14	11	9	5	17		
tellu		S	pielernr.	<u> </u>	(17)	7		3			28				2		13	26
Aufstellung	Auswechsel- spieler	swechsel- spieler Spielstand	Z	17:16	20:19		17:16							7:14		16:18		
L					24:25			24:25	i									1
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	X 14	1 15	4 16		9 20	13 23	Auszeit	1 10	3 12	4 13	5 16	6 19	7 24	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.			26	23	′	20		15:12 23:22		26				- '	6:12 19:22

SA	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
TZ														
Z														
1							Auszeit							Auszeit
4							Auszeit							Auszeit

A SV Teuto Ri...

2 Meiners Pia

T Oelerich, Jens

CT Wilkening, Andrea

1 **©** Abelmann, Annika

	Αι	ıfschla	gfolge						
βı	Startaufstellung								
Aufstellung		Spielernr.							
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand							
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.						

S		Ι	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
<u>'</u> T	-																					
Z	-																					
5								Auszeit														Auszeit

6	(A)	Offizielle		$oldsymbol{B}$	Offizielle	
-		•		8	Hüls, Franziska	Х
2	14	Stüper, Clara	Х	1	Bröker, Enya	Х
2	A	Libero		B	Libero	
2	17	Holtmann, Lotta	Х	17	Reker, Lotta	Х
Δ		Stüper, Clara	Х	14	Bröker, Louana	Х
T	13	Schildwächter, Hann	Х	13	Lindenberg, Marlen	Х
	12	j, ·	Ų	11	Veltmann, Janne	Х
		Abelmann, Stefanie	Χ	10	C Knüver, Franka	Х
	9	Strotmann, Anna	Х	9	Hesselmann, Carolin	Х
	8	Toniazzo, Lisa	Х	8	Hüls, Franziska	Х
	7	Postmeier, Pia	Χ	7	Elfrich, Julia	Ť
	6	Lagemann, Lena	Χ	6	Reinhard, Jacqueline	Х
	4	Börjes, Franziska	Χ	5	Klaps, Marie	X
	3	Rüter, FrancaMariana	Χ		Schwert, Malina	Х
		Meiners, Fia	^	3	Wähning, Corinna	

13/14

B TV Mesum II

Bröker, Enya

T Brökrt, Heike

CT Schwert, Dana

Freigang, Emma

14/14

			Sa	<u>nkti</u>	ioner	1_	
٧	В	Ι	D	A/B	Satz	S	pielstand

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Huber, Ronny		1			
2	Bonhoff, Sandra		2			
		•	Schr.	Bröker, Luisa		

Assist. Stricker, Palina

Bemerkungen

Start: 15:00 Ende: 16:33 Dauer: 1:33

Ergebnisse

2

3

Sieger: SV Teuto Riesenbeck

TV Mesum II (B)

30 24 0 1

87 74 0 3 6

26 0 2

Dauer P

32

(A) SV Teuto Ri...

A W G P Satz

2 1 1 **26** 1 2 3 1 **26** 2

2 5 1 **28**

6 9 3 80